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
повітря. 

Заходи щодо впровадження найкращих 
існуючих технологій виробництва, що ви-
конані або/та які потребують виконання, 
перелік заходів щодо скорочення викидів, що 
виконані або/та які потребують виконання, 
дотримання виконання природоохоронних 
заходів щодо скорочення викидів: на підпри-
ємстві відсутні виробництва та устаткування, які 
підлягають до впровадження найкращих доступ-
них технологій та методів керування.

Відповідність пропозицій щодо дозволе-
них обсягів викидів законодавству: масові 
концентрації забруднюючих речовин не переви-
щують нормативи граничнодопустимих викидів 
забруднюючих речовин від стаціонарних джерел, 
які затверджені Наказом Мінприроди України від 
27.06.2006 № 309 та відповідають гігієнічним ре-
гламентам допустимого вмісту хімічних та біоло-
гічних речовин в атмосферному повітрі населе-
них місць, затверджені Наказом МОЗ України від 
14.01.2020 № 52.

Адреса держадміністрації з питань охо-
рони навколишнього природного середови-
ща, до якої можуть надсилатися зауваження 
та пропозиції громадськості щодо дозволу 
на викиди: до Київської обласної державної ад-
міністрації (КОДА) за адресою: 01196, м. Київ, пл. 
Лесі Українки, 1, тел. (044) 286-84-11, 286-81-05, 
e-mail: doc@koda.gov.ua.

Строки подання зауважень та пропози-
цій – протягом 30 календарних днів з дати вихо-
ду повідомлення.

ТОВ «Земельні рішення» 04.07.2024 року об 11:00 
буде проводити роботи із закріплення межовими знака-
ми меж земельної ділянки, що перебуває у власності Пав-
лович Алли Григорівни, та розташована в с. Підгірці, СТ 
«Волга» Обухівського району Київської області.

Просимо суміжного землевласника (землекористува-
ча) Роля Василя Микитовича (або його представника чи 
спадкоємця) бути присутнім для погодження акту вста-
новлення на місцевості та погодження зовнішньої межі 
земельної ділянки.

ТОВ «Земельні рішення» 04.07.2024 року об 11:30 
буде проводити роботи із закріплення межовими знака-
ми меж земельної ділянки, що перебуває у власності Пав-
лович Алли Григорівни, та розташована в с. Підгірці, СТ 
«Волга», діл. №10, Обухівського району Київської області.

Просимо суміжних землевласників (землекористува-
чів) Роля Василя Микитовича та Абрамян Аллу Юріїв-
ну (або їх представників чи спадкоємців) бути присутніми 
для погодження акту встановлення на місцевості та по-
годження зовнішньої межі земельної ділянки. 

ПрАТ «УКРАЇНСЬКА ОХОРОННА КОМПАНІЯ», 
ід.код 23734213, 04050, Київ, вул. Юрія Іллєнка, 71/73, 
прим. 36, повідомляє про втрату оригіналу свідоцт-
ва про реєстрацію випуску акцій (реєстраційний ви-
пуск – № 17/1/2018, дата видачі 09.10.2018 р., орган, 
що здійснив реєстрацію – Національна комісія з цінних 
паперів та фондового ринку).
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1 Нерухомість 1

1.1 Агенції, брокери
·	Допоможу	 вирішити	 про-
блемні	 питання	 з	 вашою	 не-
рухомістю	 (квартири,	 будин-
ки,	 інші	 будівлі	 та	 споруди).	
Підберу	варіант,	який	буде	вас	
влаштовувати.	Тел.:	(096)	324-
58-25	(Сергій	Григорович).
1.2 Квартири

КИЇВ
куплю

кімнати
·	Лівий	берег	(від	15	кв.м,	не	останній	
та	не	перший	поверх).	Тел.:	(097)	279-
32-06.

1-кімнатні, гостинки
·	Або	 2-кімн.	 (Академмістечко,	 Бор-
щагівка,	Святошин,	Відрадний).	Тел.:	
(096)	944-25-36.
·	Або	 2-кімн.	 (правий	 берег).	 Тел.:	
(096)	218-75-77	(Олег).
·	Або	 кімнату	 (бажано	 правий	 берег).	
Тел.:	(066)	002-78-03,	(044)	407-29-16.
·	Виноградар,	 Куренівка,	 Нивки,	 Си-
рець,	у	власника.	Тел.:	(097)	815-68-40.
·	Лівий	берег,	до	25	тис.у.о.	Тел.:	(066)	
501-38-84.

2-кімнатні
·	Або	3-кімн.	(лівий	берег).	Тел.:	(096)	
218-75-77	(Олег).

продам
кімнати

. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	в	2-кімн.	Соцмісто	(б.	Вер-
ховної	Ради,18,	5/5,	17	кв.м,	без	бал-
кона,	 норм.	 стан,	 м.	 «Дарниця»	 -	 10	
хв.	 пішки)	 -	 14	 тис.у.о.	 Терміново.	
Тел.:	(093)	834-30-50.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв	 (пров.Задорожний,	 м.	 «Го-
лосіївська»,	3/5	цегл.,	36/17/7	кв.м,	бал-
кон	з	кімнати,	гарний	стан)	-	42	тис.у.о.,	
торг.	Тел.:	(044)	257-41-07.
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